
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG 
Cidade das Areias Brancas 
CNPJ. 20.914.305/0001-16 

 

___________________________________________________________________________ 
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-000 - Tel.: (37) 3329-2600 

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br   

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 015/2014 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2014 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Processo Licitatório: nº 009/2013 

Modalidade: Pregão nº 009/2013 

Contrato: nº 001/2014 

Contratante: Câmara Municipal de Formiga/MG. 

Contratado: Max Copy Ltda 

 
- O prazo de vigência do Contrato Originário fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, 
iniciando-se em 02 de janeiro de 2015, em conformidade com o artigo 57, IV, da Lei Federal 
nº 8.666/93. 
 
 
Data da assinatura: 22 de dezembro de 2014. 

 

Juarez Eufrásio de Carvalho - Presidente da Câmara Municipal de Formiga 

 
 
 
 


